

PREZYDENT MIASTA SIEDLCE

INFORMACJA NT. STANU PRZYGOTOWANIA DO WYPOCZYNKU LETNIEGO DZIECI I MŁODZIEŻY

Opracowanie:
Wydział Edukacji
Urzędu Miasta Siedlce

Aprobuję:

NACZELNIK WYDZIAŁU

Sławomir Kurpiewski

Zatwierdzam:

PREZYDENT MIASTA

Andrzej Sitnik

Siedlce, czerwiec 2020 r.

Organizacja wycieczek letniego dzieci i młodzieży oraz jego finansowanie jest jednym z zadań państwowych realizowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

Podstawą prawną organizacji wycieczek jest art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku *o systemie oświaty* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1481 z późn. zm.) oraz rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r. *w sprawie wycieczek dzieci i młodzieży* (Dz. U. z 2016 r. poz. 452).

Inne ważne akty prawne to:

- Ustawa z dnia 24 listopada 2017 r. *o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 548 z późn. zm.),
- Ustawa z dnia 25 czerwca 2010 r. *o sporcie* (Dz. U. z 2018 r., poz. 1263 z późn. zm.),
- Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. *o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie* (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.).

1. Organizatorami wycieczek mogą być szkoły i placówki, przedsiębiorcy wpisani do rejestru organizatorów turystyki i pośredników turystycznych, osoby prawne, fizyczne, a także jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej.
2. Organizator może zorganizować wycieczkę po przedstawieniu kuratorowi oświaty, właściwemu ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania organizatora, zgłoszenia wycieczki.
3. Organizator wycieczki przedstawia kuratorowi oświaty zgłoszenie wycieczki, w wersji papierowej i elektronicznej nie później niż na 21 dni przed terminem rozpoczęcia wycieczki.
4. Organizatorzy wycieczki obowiązani są zapewnić dzieciom i młodzieży szkolnej bezpieczne warunki wycieczki i właściwą opiekę wychowawczą.
5. Organizatorzy są zobowiązani do zatrudnienia odpowiednio przygotowanej kadry pedagogicznej: kierownika i wychowawcy.

W ramach nadzoru pedagogicznego kuratoria oświaty koordynują, wspomagają i nadzorują organizację wycieczek dzieci i młodzieży na obszarze województwa.

Osobami uprawnionymi do kierowania wycieczką są nauczyciele, instruktorzy harcerscy w stopniu co najmniej podharcemistrza oraz inne osoby, które spełniają łącznie wszystkie warunki ustalone w prawie, a także posiadają co najmniej trzyletnie doświadczenie w wykonywaniu pracy opiekuńczo-wychowawczej lub dydaktyczno-wychowawczej uzyskane w okresie ostatnich 15 lat. Kierownik wycieczki nie może jednocześnie pełnić funkcji wychowawcy.

Wychowawcami mogą być nauczyciele, instruktorzy harcerscy w stopniu co najmniej przewodnika, przewodnicy turystyki kwalifikowanej oraz instruktorzy Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, trenerzy i instruktorzy sportowi, osoby pracujące z dziećmi w placówkach wsparcia dziennego lub placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

Pozostałe osoby mają obowiązek ukończenia kursu na wychowawcę wycieczki. Wszystkie wymienione osoby muszą być pełnoletnie, niekarane i posiadać co najmniej średnie wykształcenie.

W maju 2020 r. Ministerstwo Edukacji Narodowej, Główny Inspektor Sanitarny i Ministerstwo Zdrowia przygotowało wytyczne dla organizatorów wycieczek dzieci i młodzieży. Opisane procedury służą ograniczeniu ryzyka zakażenia dzieci i młodzieży oraz kadry podczas zorganizowanego wycieczki letniego w czasie trwania epidemii COVID-19 na terenie kraju.

Obecna sytuacja epidemiczna pozwala na stwierdzenie, że wypoczynek letni dzieci i młodzieży w 2020 r. będzie mógł się odbyć, przy uwzględnieniu określonych ograniczeń sanitarnych. Należy jednak zaznaczyć, że sytuacja nadal jest dynamiczna i może ulec zmianie.

Przygotowane wytyczne zawierają wymagania i procedury dotyczące przygotowania wypoczynku, w tym organizacji wyżywienia uczestników, bazy noclegowej czy wyposażenia w środki ochrony osobistej, itp. Opisana została również procedura postępowania w sytuacji podejrzenia zakażeniem koronawirusem wśród uczestników, kadry i innych pracowników wypoczynku. W wytycznych znalazły się też zalecenia dla rodziców, którzy zdecydują się wysłać swoje dziecko na kolonie czy obóz letni.

Wypoczynek może być zorganizowany tylko w obiektach, bazach i miejscach spełniających warunki bezpieczeństwa. Obiekty powinny być przeznaczone dla wypoczynku dzieci i młodzieży. W trakcie trwania wypoczynku należy ograniczyć odwiedziny ze strony osób z zewnątrz.

W jednym pokoju czy namiocie powinni być zakwaterowani uczestnicy z tej samej grupy, w której prowadzi się zajęcia. Liczba osób zakwaterowanych w jednym pokoju nie może przekraczać 4 osób przy zachowaniu powierzchni 4 m² na 1 osobę. Minimalna przestrzeń przy prowadzeniu zajęć w pomieszczeniu nie może być mniejsza niż 4 m² na 1 osobę.

Pomiędzy turnusami obiekt powinien być poddany dodatkowemu sprzątanemu i dezynfekcji powierzchni dotykowych – poręczy, klamek, blatów, włączników itp. Organizator wypoczynku zobowiązany jest do zapewnienia środków higieny osobistej, środków ochrony osobistej dla personelu oraz uczestników, jeśli nie zrobili tego rodzice.

Podczas jedzenia powinien być zachowany dystans pomiędzy uczestnikami. Jeżeli jest to możliwe, przy stoliku powinni siedzieć uczestnicy z tej samej grupy wychowawczej. Rekomendowane jest zmianowe wydawanie posiłków, a po każdej grupie należy dokładnie wyczyścić blaty stołów i poręcze krzeseł.

Organizator jest zobowiązany do opracowania szczegółowego regulaminu uczestnictwa w wypoczynku i przeszkolenia zatrudnionej kadry. Ma również obowiązek zapewnić stałą obecność pielęgniarki lub możliwość szybkiej konsultacji z pielęgniarką, ratownikiem medycznym czy lekarzem.

Z pomieszczenia do prowadzenia zajęć należy usunąć przedmioty i sprzęty, których nie można skutecznie zdezynfekować czy wyczyścić. Organizacja zajęć musi być zaplanowana w taki sposób, aby unikać bezpośredniego kontaktowania się poszczególnych grup podczas pobytu.

Przebywanie na ogólnodostępnych plażach i kąpieliskach powinno być zorganizowane tak, aby ograniczyć bezpośredni kontakt z osobami trzecimi, przez wyznaczenie przestrzeni dla konkretnej grupy.

Organizator zobowiązany jest również do ustalenia szybkiego sposobu komunikacji z rodzicami np. w przypadku sytuacji podejrzenia zakażenia lub wystąpienia jakichkolwiek komplikacji podczas pobytu na wypoczynku.

Opracowano także instrukcje mycia i dezynfekcji rąk, prawidłowego zdejmowania rękawiczek i maseczki.

Zgodnie z *Uchwałą Nr XVI/201/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2020 rok* na organizację wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji stowarzyszeniom oraz pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych przeznaczono do realizacji kwotę w wysokości 30 000 złotych. Miasto Siedlce przeprowadziło otwarty konkurs na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2020 r. w zakresie organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji, ogłoszony zarządzeniem Prezydenta Miasta Siedlce nr 38/2020 z dnia 10.02.2020 r. Wpłynęły 3 oferty, z których, po spełnieniu wymagań formalnych, do konkursu dopuszczono jedną.

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa zadania	Łączny koszt realizacji całości zadania	Kwota wnioskowana	Przyznana kwota dotacji
1.	Chorągiew Mazowiecka ZHP Hufiec „Podlasie” w Siedlcach	Obóz harcerski „Wędrówka do korzeni”	43 840,00 zł	3 340,00 zł	3 340,00 zł

*Informacja z Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Siedlce

Organizatorzy wypoczynku letniego podpiszą stosowne umowy z Miastem Siedlce określające wysokość dofinansowania zadania z zakresu organizacji wypoczynku w okresie wakacji oraz zostaną zobowiązani do złożenia pisemnego sprawozdania z realizacji wypoczynku.

Miejskie przedszkola, szkoły podstawowe i szkoły ponadgimnazjalne będą udostępniały dzieciom i młodzieży w okresie wakacji place zabaw i boiska szkolne (Załącznik 4).

Pływalnia przy Szkole Podstawowej nr 8 w Siedlcach w lipcu będzie nieczynna, natomiast od 1 sierpnia 2020 r. do dnia 1 września 2020 r. będzie czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 9³⁰-21¹⁰, w soboty w godzinach 8⁴⁰-14³⁰, a w niedziele od 9³⁰ do 13³⁰ oraz od 16¹⁰ do 19³⁰.

Szkolne Schronisko Młodzieżowe mieszczące się w obiekcie internatu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Kazimierza Wielkiego, ul. Bema 4, przyjmuje gości sezonowo, z zachowaniem zasad reżimu sanitarnego. Udostępnia, głównie młodym turystom, tanie miejsca noclegowe oraz upowszechnia różne formy aktywnego wypoczynku.

Do wszystkich organizatorów wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta Siedlce została przesłana drogą elektroniczną informacja o szczegółowych wytycznych Ministerstwa Edukacji Narodowej, Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministerstwa Zdrowia w związku z ogłoszeniem stanu epidemii Covid 19 na terenie kraju.

Szczegółowe informacje o planowanym wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji 2020 r. przedstawiają załączniki.

ZAŁĄCZNIK 1: Planowane formy wypoczynku letniego 2020 r. – organizacje i stowarzyszenia

Lp.	Nazwa organizatora/zadania	Forma zajęć (np.: kolonie/obozy/zajęcia artystyczne/sportowe/...)	Terminy realizacji zadania	Miejsce wypoczynku	Liczba uczestn.	Przedział wiekowy uczestn.	Liczba naucz. (wych.)	Źródło finansowania/kwota
1	Agencja Rozwoju Miasta Siedlce Sp. z o.o.	Kolonie wyjazdowe	28.06.2020-4.07.2020	Biały Dunajec	40	8-13 lat	3 opiekunów +kierownik	Urząd Miasta Siedlce
		Kolonie stacjonarne	06-10.07.2020	Obiekty sportowe ARMS	40	7-13 lat	3 opiekunów	Urząd Miasta Siedlce

							+kierownik	
			20-24.07.2020	Obiekty sportowe ARMS	40	7-13 lat	3 opiekunów +kierownik	Urząd Miasta Siedlce
			13-17.07.2020	Obiekty sportowe ARMS	40	7-13 lat	3 opiekunów +kierownik	Komercyjne, płatne przez uczestników
2	Stowarzyszenie Kulturo-Oświatowo-Samorządowość KOS Siedlce	Wakacyjna przygoda 2020 - zajęcia artystyczne, zajęcia sportowe, Park Wodny, wycieczki w terenie	06.07-31.07.2020	Siedlce, ul. Kurpiowska 3	24	6-12	2	Środki własne, Projekt z profilaktyki UM Siedlce Kwota ok.5000 zł
3	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział w Siedlcach	"W świecie przyjaźni, tolerancji i akceptacji" Zapewnienie wychowankom opieki i bezpieczeństwa w czasie wolnym od zajęć, poprzez zajęcia rozwijające zainteresowania: - zajęcia ogólnorozwojowe - zajęcia plastyczne - zajęcia muzyczne - zajęcia teatralne - zajęcia literackie - - zajęcia sportowo-rekreacyjne - zabawy ruchowe na świeżym powietrzu, - zajęcia taneczne - warsztaty kulinarne.	01.01-31.12.2020	Siedlce, ul. 3 Maja 46	20	Od 6 do 12 lat	2 lub 3	Program kilkuletni z dotacji z budżetu Miasta Siedlce na wsparcie działalności placówek wsparcia dziennego, na rok 2020 dotacja wynosi 70000,00 zł
		"Wsparcie - Rozwój - Profilaktyka" - zajęcia socjoterapeutyczne „Przyjaciele Zippięgo” - Zajęcia profilaktyczne „Cyfrowobezpieczni” - zajęcia informacyjne „Mam prawo”. Wycieczki do Krainy Przygód w Iganiach, - wyjścia do kina	04.02.2020 – 31.12.2020	Siedlce, ul. 3 Maja 46	20	Od 6 do 12 lat	2 lub 3	dotacja na cały projekt realizowany w 2020 roku z budżetu Miasta Siedlce w wysokości 14000 ,00 zł

		<p>"Informacja - Profilaktyka - Działanie"</p> <p>- zajęcia teatralne "Cztery mile za piec"</p> <p>- zajęcia z biblioterapii "Podróż ku wartościom"</p> <p>- wyjścia i wycieczki: do Parku Wodnego, Sali Zabaw, Stadniny Koni "Zielony Raj" w Siedlcach, Parku Linowego w Siedlcach, Ziołowego Zakątka w Korycinach.</p> <p>- zajęcia profilaktyczne „Co mi służy, co mnie niszczy”</p>	04.02.2020 31.12.2020	Siedlce, ul. 3 Maja 46	20	Od 6 do 12 lat	2 lub 3	dotacja na cały projekt realizowany w 2020 roku z budżetu Miasta Siedlce w wysokości 21500,00 zł
		<p>„Zdrowo jeść”</p> <p>Zajęcia kulinarne dla dzieci i ich rodziców , Zajęcia edukacyjne: Profilaktyka prozdrowotna, zdrowe odżywianie</p>	01.01.2020 30.09.2020	Siedlce, ul. 3 Maja 46	20	Od 6 do 12 lat	2 lub 3	Program realizowany dzięki dotacji z Fundacji Tesco w formie bonów na zakupy spożywcze w TESCO, cały projekt na kwotę 12.000,00
4	Caritas Diecezji Siedleckiej	<p>Wakacyjna Akcja Caritas Kolonie</p>	20-29.08.2020r.	Stegna	45	8-18	8 osób kadry	Powiat Siedlecki Gmina Parczew Fundusz Sprawiedliwości

		Wakacyjna Akcja Caritas Kolonie	21-31.08.2020	Jantar	45	8-18	8 osób kadry	Fundusz Sprawiedliwo ści
--	--	---	---------------	--------	----	------	-----------------	--------------------------------

Informacja nt. realizacji przez organizatorów wytycznych GIS, MZ i MEN dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży:

Agencja Rozwoju Miasta Siedlce Sp. z o.o:

Przy organizacji kolonii z ARMS, zarówno stacjonarnych, jak i wyjazdowych, organizator zobowiązuje się do:

- zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom podczas pobytu w miejscu wypoczynku (oświadczenia rodziców, regulaminy),
- ośrodek, w którym przebywać będą uczestnicy spełnia wymogi zgodne z wytycznymi GIS, MZ i MEN,
- kadra jest przeszkolona z procedur zapobiegawczych, podejrzenia zakażenia koronawirusem u uczestnika kolonii,
- na bieżąco przeprowadzana będzie dezynfekcja, wietrzenie pomieszczeń,
- do dyspozycji kadry i uczestników będą płyny dezynfekujące, środki higieniczne (przyłbice, maseczki, rękawice).

Stowarzyszenie Kultura-Oświata-Samorządność / KOS Siedlce:

Organizator planuje wprowadzenie wytycznych GIS w czasie trwania wypoczynku tworząc wewnętrzny regulamin dla uczestników i pracowników.

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział w Siedlcach:

W placówce, jak co roku w wakacje, organizowane są zajęcia w formie stacjonarnej (półkolonie) uwzględniające zajęcia wymienione w tabeli powyżej.

Ze względu na warunki lokalowe /nieduże pomieszczenia/ placówka korzysta z wyjść poza świetlice m.in. na boisko szkolne i plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 6, spaceruje do parku, nad zalew, do Miejskiej Biblioteki Publicznej, do sal zabaw, parków linowych, do Parku Wodnego, kręgielni, Stadniny Zielony Raj, itd. Organizuje też jednodniowe wycieczki m.in. do Warszawy, do Ziołowego Zakątka, do Grali.

Program na tegoroczne wakacje jest mocno uzależniony od sytuacji epidemiologicznej w kraju oraz obowiązujących przepisów. Jeśli zostaną uruchomione obiekty i atrakcje będą organizowane wyjścia i wycieczki. Istotna jest również kwestia dotycząca zmiany przepisów umożliwiających zwiększenie liczby dzieci, które mogłyby uczestniczyć w zajęciach stacjonarnych (aktualnie jednocześnie w placówce może przebywać 3 dzieci i 1 wychowawca spośród 20 podopiecznych). Obecna sytuacja mocno wpływa na funkcjonowanie placówki. Organizator opracował także wewnętrzny regulamin uwzględniający wytyczne GIS.

Caritas Diecezji Siedleckiej:

Wypoczynek letni Caritas Diecezji Siedleckiej będzie organizowany zgodnie z wytycznymi GIS, MZ i MEN. Obiekty, w których będzie odbywał się wypoczynek spełniają wszystkie warunki bezpieczeństwa oraz są dostosowywane do wytycznych GIS i MEN. Obecnie organizator jest w trakcie przygotowywania wszystkich dokumentów związanych z turnusami (tj. karty kwalifikacyjnych, regulaminu pobytu z zasadami higieny podczas wypoczynku, programu wypoczynku) rekrutacji uczestników i kadry oraz przygotowywania szkolenia dla kadry wypoczynku w zakresie obowiązujących procedur.

ZAŁĄCZNIK 2: Planowane formy wypoczynku letniego 2020 r. – ośrodki kultury

Lp.	Nazwa organizatora/zadania	Forma zajęć (np.: kolonie/obozy/zajęcia artystyczne/sportowe /...)	Terminy realizacji zadania	Miejsce wypoczynku	Liczba uczestn.	Przedział wiekowy uczestn.	Liczba naucz. (wych.)	Źródło finansowania/ kwota
1.	Miejska Biblioteka Publiczna w Siedlcach	„Wakacje z Andersenem” Spotkania czytelnicze	29.06-31.08.2020	Place przed bibliotekami	100 osób	6-12 lat	7 bibliotekarek	Miejska Biblioteka Publiczna w Siedlcach
2.	Centrum Kultury i Sztuki im. A. Meżeryckiego o Scena Teatralna Miasta Siedlce	Łowcy Talentów czyli XXI Wakacyjna Akademia Talentów Otwarte zajęcia teatralno- wokalne prowadzone przez Roberta Protasewicza (Teatr ES)	06-09.07. 2020 r. godz. 11.00 - 13.00	Centrum Kultury i Sztuki im. A. Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce	10	od 13 l.	1	budżet CKiS
		Łowcy Talentów czyli XXI Wakacyjna Akademia Talentów Otwarte zajęcia teatralne prowadzone przez Macieja Czapskiego (Studio Teatralne im. Jacka Woszczerowicza)	24-28.08. 2020 r. godz. 10.00 - 12.00	Centrum Kultury i Sztuki im. A. Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce	10	od 14 l.	1	budżet CKiS

	<p>Łowcy Talentów czyli XXI Wakacyjna Akademia Talentów</p> <p>Otwarte zajęcia wokalne z emisji głosu prowadzone przez Justynę Kowynię-Rymanowską (Chór Miasta Siedlce).</p>	29.06 - 01.07.2020 r. godz. 13.00 - 15.00	Foyer Centrum Kultury i Sztuki im. A. Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce	10	od 14 l.	1	budżet CKiS
	<p>Łowcy Talentów czyli XXI Wakacyjna Akademia Talentów</p> <p>Otwarte zajęcia teatralne w technice teatru czarnego prowadzone przez Urszulę Gotowicką (Teatr ES)</p>	26- 28.08. 2020 r. godz. 15.00 - 17.00	Centrum Kultury i Sztuki im. A. Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce	10	od 7 do 11 lat	1	budżet CKiS

Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach – wstępny program Akcji Lato 2020

Lp.	Nazwa zadania	Forma zajęć (np.: kolonie/obozy/ zajęcia artystyczne/sportowe/...)	Terminy realizacji zadania	Miejsce wypoczynku	Liczba uczestn .	Przedział wiekowy uczestn.	Liczba naucz. (wych.)	Źródło finansowa nia/ kwota
1.	Wakacyjna Akademia Fotografii	Nauka fotografii, obróbka graficzna zdjęć	5, 12 sierpnia 2020	Akademia Sztuk "Piękna 7" MOK, Pracownia Fotograficzna, ul. Pułaskiego 7	ok. 10	od 12 lat	1	
2.	Wakacyjna Szkoła Tańca	Nauka tańca	5 sierpnia 2020	Sala baletowa, Sala widowiskowa "Podlasie" MOK, ul. Sienkiewicza 63	ok. 20 /2 godz/	od 5 do 16 lat	3	
3.	Letnie Warsztaty Literackie	Konsultacje literackie	3, 6, 10, 13 sierpnia 2020	Siedziba SGL "Witraż", ul. Rynkowa 24	3	od 12 lat	2	
4.	Letnie Warsztaty Literackie	Warsztaty literackie	7, 14 sierpnia 2020	Siedziba SGL "Witraż", Klub Mansandra, ul. Kiepury 2	5	od 12 lat	2	

5.	Czacha Dymi	gry planszowe dla dzieci i młodzieży	11 sierpnia 2020	Sala widowiskowa "Podlasie" MOK ul. Sienkiewicza 63	ok. 10	od 5 lat	2	
6.	Wakacyjna Szkoła Recytacji	Warsztaty recytatorskie dla uczniów szkół podstawowych	6 sierpnia 2020	Sala widowiskowa "Podlasie" MOK, ul. Sienkiewicza 63	ok. 10	od 7 lat	1	
7.	Siódme poty	zajęcia ruchowe dla dzieci i młodzieży	7 sierpnia 2020	sala widowiskowa "Podlasie" MOK ul. Sienkiewicza 63	ok. 10	od 5 lat	2	
8.	Wakacyjna Szkoła Recytacji	Warsztaty recytatorskie dla uczniów szkół średnich	13 sierpnia 2020	Sala widowiskowa "Podlasie" MOK, ul. Sienkiewicza 63	ok. 10	od 7 lat	1	
9.	Wakacyjna Kuźnia Talentów	Zajęcia wokalne z emisją głosu	11 sierpnia 2020	Pracownia muzyczna Akademia Sztuk "Piękna 7" MOK, ul. Pułaskiego 7	ok. 20 /2 godz/	od 7 lat	2	
10.	Wakacyjna Szkoła Wyobraźni	zajęcia plastyczne	10 sierpnia 2020	Sala widowiskowa "Podlasie" MOK, ul. Sienkiewicza 63	ok. 20 /2 godz/	od 5 lat	2	
11.	ABC Gitary akustycznej	podstawy nauki śpiewu i gry na gitarze	3,4 sierpnia 2020	Pracownia muzyczna Akademia Sztuk "Piękna 7" MOK, ul. Pułaskiego 7	ok. 10	dzieci, młodzież	1	
12.	Wakacje na Ludowo	zajęcia taneczne	14 sierpnia 2020	Sala widowiskowa "Podlasie" MOK ul. Sienkiewicza 63	ok. 25	od 5 lat	2	
13.	Summer in The Street	impreza plenerowa koncert Ambitus - muzyka filmowa	2 sierpnia 2020	Skwer przy Fontannie, ul. Pułaskiego 6	ok. 150	młodzież, dorośli	10	
14.	Letnie Granie przy Fontannie	Koncert Tumblyn' Flash "Rolling Stones tribute" "	9 sierpnia 2020	Skwer przy Fontannie, ul. Pułaskiego 6	ok. 150	dzieci, młodzież, dorośli	10	
15.	Letnie Granie przy Fontannie	Koncert Wolni jak Motyle	13 sierpnia 2020	Skwer przy Fontannie, ul. Pułaskiego 6	ok. 150	dzieci, młodzież, dorośli	10	
16.	Letnie Granie przy Fontannie	Koncert Latające talerze "Republika Tribute"	16 sierpnia 2020	Skwer przy Fontannie, ul. Pułaskiego 6	ok. 150	dzieci, młodzież, dorośli	10	

17.	Letnie Granie przy Fontannie	Koncert zespołu B6	20 sierpnia 2020	Skwer przy Fontannie, ul. Pułaskiego 6	ok. 150	dzieci, młodzież, dorośli	10	
18.	Letnie Granie przy Fontannie	Koncert Zespołu Barfly Akustik	27 sierpnia 2020	Skwer przy Fontannie, ul. Pułaskiego 6	ok. 150	dzieci, młodzież, dorośli	10	
19.	Letnie Granie przy Fontannie	Koncert Grupy Piosenki Poetyckiej i Kwartetu Smyczkowego "Aleksandria"	30 sierpnia 2020	Skwer przy Fontannie, ul. Pułaskiego 6	ok. 150	dzieci, młodzież, dorośli	10	
20.	XIII Wakacyjna Kraina Zabawy	Familijna impreza plenerowa	23 sierpnia 2020	Plac gen. Sikorskiego	ok. 150	dzieci, młodzież, rodziny	10	
21.	Warsztaty artystyczne ZPiT ZS Chodowiaczy	Warsztaty	29 lipca- 4 sierpnia 2019	sala widowiskowa "Podlasie" MOK ul. Sienkiewicza 63	40	dzieci, młodzież	3	
22.	Letnie Międzynarodowe Warsztaty Taneczne Luz 2020	Warsztaty	16-22 sierpnia 2019	Akademia Sztuk "Piękna 7" MOK, ul. Pułaskiego 7/ sala widowiskowa "Podlasie" MOK, ul. Sienkiewicza 63	ok. 50	od 7 lat	7	

Informacja nt. realizacji przez organizatorów wytycznych GIS, MZ i MEN dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży:

Centrum Kultury i Sztuki im. A. Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce:

- Organizator przygotował wewnętrzny regulamin uwzględniający wytyczne GIS. Trwają uzgodnienia z Sanepidem. Po ich zakończeniu regulamin zostanie udostępniony wszystkim uczestnikom letniego wypoczynku organizowanego przez CKiS.

Miejska Biblioteka Publiczna:

- Spotkania będą odbywały się w plenerze (na placu przed biblioteką).
- Zajęcia będą miały formę spotkań czytelniczych, bez bezpośredniego kontaktu z prowadzącym zajęcia oraz książkami i innymi rekwizytami.
- Dzieci przebywają na zajęciach pod opieką rodzica (opiekuna).
- Dzieci mają zakryte usta i nos lub zachowują dwumetrowy dystans.
- W miejscu gdzie będą odbywały się zajęcia dostępny będzie płyn do dezynfekcji dłoni.
- Uczestnicy spotkania przynoszą swoje siedziska.

Miejski Ośrodek Kultury:

Zdrowie i bezpieczeństwo uczestników zajęć organizowanych w ramach Akcji „Lato w Mieście” należą do nadrzędnych, w związku z czym działania w tym zakresie będą stale aktualizowane w oparciu o wprowadzane wytyczne sanitarne. W budynku sali widowiskowej „Podlasie” Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach przy ul. Sienkiewicza 63 oraz w Akademii Sztuk „Piękna 7” MOK przy ul. Pułaskiego 7 znajdują się dozowniki z atestowanymi płynami biobójczymi, zawierającymi min. 70% alkoholu. Umiejscowione zostały przy wejściach do budynków. Służą do dezynfekcji rąk. Ręce należy dezynfekować co najmniej 2 razy – wchodząc i wychodząc z budynku. Przy dozownikach wywieszono są też instrukcje prawidłowej dezynfekcji rąk, w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych instrukcje prawidłowego mycia rąk.

W budynku należy przestrzegać zasad ogólnego bezpieczeństwa oraz stosować się do wytycznych ogłoszonych przez GIS.

Po zakończeniu dnia placówki są gruntownie sprzątane (mycie podłóg, dezynfekcja szyb, drzwi, toalet). Podłogi w pomieszczeniach, w których odbywają się zajęcia, w szczególności podłogi baletowe, dezynfekowane są po każdej grupie zajęć oraz na zakończenie dnia. Nie rzadziej niż co godzinę dezynfekujemy najczęściej dotykane przedmioty: klamki, poręcze, włączniki, części wspólne ze szczególnym uwzględnieniem utrzymania w czystości ciągów komunikacyjnych. Zapewniona jest bieżąca dezynfekcja toalet. W lokalach z oknami przeprowadzane jest regularne wietrzenie.

Wszelkie sprzęty będące na wyposażeniu pracowni artystycznych w tym: sprzęt muzyczny, fotograficzny, plastyczny będą dezynfekowane po każdym zajęciu w danej grupie. W miarę możliwości uczestnicy będą zobowiązani do korzystania z własnych, prywatnych sprzętów.

- Na sali tanecznej o powierzchni do 300m² będzie przebywać jednocześnie max 12 uczestników i trener (wyłączając pracowników obsługi). Odstęp pomiędzy uczestnikami wynosił min. 2m. W przypadku zajęć w salach baletowych umieszczone będą naklejki podłogowe, które pomogą zachować odstęp.
 - W przypadku zajęć w pracowniach /plastycznej, fotograficznej, muzycznej, komputerowej/ stanowiska pracy zorganizowane będą w taki sposób, by zapewnić bezpieczny odstęp pomiędzy uczestnikami, zmniejszona jest liczebność grup.
 - W pracowniach artystycznych tj. pracownia fotograficzna, pracownia plastyczna, sale muzyczne, komputerowe wprowadzona będzie zasada przebywania odpowiednio 1 osoby na 4 m².
 - Uczestnicy zajęć oraz instruktorzy będą mogli korzystać z toalety, ale nie będą mogli korzystać z szatni i natrysków. Na zajęcia powinni przybywać będąc już do nich przygotowanym, zmieniając tylko obuwie i ew. zdejmując okrycie wierzchnie, dodatkowe spodnie lub bluzę. Odzież należy na czas zajęć schować do własnej torby, a wychodząc z lokalu ponownie ją nałożyć. W czasie zajęć torba przechowywana będzie na sali tanecznej. Pysznic można wziąć dopiero w domu. Obuwie powinno być pozostawione w okolicy drzwi wejściowych do lokalu w specjalnie przygotowanym do tego miejscu/ segregatorze na obuwie.
- Ponadto opiekunowie uczestników zajęć zobowiązani będą do wypełnienia oświadczenia związanego z aktualnym stanem zdrowia ich podopiecznych. Jedynie wypełnienie takiego oświadczenia warunkować będzie udział w zajęciach.

Organizacja zajęć:

- Jeśli na zajęcia przychodzą dzieci, ma obowiązek je odprowadzać i odbierać ten sam, zdrowy opiekun z zachowaniem obowiązujących zasad sanitarnych.
- W zajęciach mogą brać udział jedynie dzieci zdrowe, bez objawów chorobowych, które w okresie ostatnich 14 dni przed rozpoczęciem zajęć nie zamieszkiwały z osobą przebywającą na kwarantannie lub izolacji w warunkach domowych.
- Drzwi do sali oraz wszystkie drzwi do pomieszczeń wykorzystywanych przez uczestników zajęć będą w miarę możliwości otwarte.
- Obowiązuje bezwzględny zakaz przebywania w lokalu osób oczekujących lub innych nie będących pracownikami lub uczestnikami zajęć.
- Uczestnicy będą przebywać na piętrze, na którym mają zajęcia.
- Zakazuje się wnoszenia przedmiotów, które nie są niezbędne do uczestnictwa w zajęciach. Telefony komórkowe uczestnicy będą zobowiązani do pozostawiania w torbach. Jedynym dopuszczalnym przedmiotem będzie butelka wody podpisana imieniem i nazwiskiem. Niedozwolone będzie spożywanie posiłków na terenie obiektów MOK.

ZAŁĄCZNIK 3: Planowane formy wypoczynku letniego 2020 r. – szkoły i uczniowskie kluby sportowe

Lp.	Nazwa organizatora/zadania	Forma zajęć (np.: kolonie/obozy/zajęcia artystyczne/sportowe/...)	Terminy realizacji zadania	Miejsce wypoczynku	Liczba uczestn.	Przedział wiekowy uczestn.	Liczba naucz. (wych.)	Źródło finansowania/kwota
1	Stowarzyszenie Edukacyjno-Krajoznawcze „TRAMP-EK” działające przy Szkole Podstawowej nr 6	Kolonie letnie Odpoczywamy zdrowo i aktywnie.	29.07-08.08.2020	Sycowa Huta Kaszuby	30	8-14 lat	3	Wpłaty własne uczestników
2	UKS Dziewiątka przy Szkole Podstawowej nr 9	zajęcia sportowe - piłka nożna - półkolonie	18-31.08.2020	sp 9 siedlce – boisko „orlik”	50	6-13 lat	3	wpłaty uczestników
3	Szkoła Podstawowa nr 12	SP12 animatorzy sportu – zajęcia sportowe	lipiec-sierpień	boisko szkolne SP 12	Ok. 56 dzieci (14 w jednej grupie)	dzieci i młodzież w wieku szkolnym	2	SP12/ 3.192 zł
		Polski Związek Rugby - upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży – zajęcia sportowe	sierpień 2020 r.: środa 14.30-15.00; piątek 14.30 - 15.30	boisko szkolne SP 12	14	IV-VI klasa	1	PZR
4	Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Nowe Iganie Obiekty Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Finał Ogólnopolski Piłkarska Kadra Czeka Chłopców – obóz sportowy	20 - 24.07.2020 r.	Internat ZSP Nr 4 w Siedlcach	ok. 60 osób	7 – 15 lat	7	Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Nowe Iganie
		Zgrupowanie sportowe w podnoszeniu ciężarów	03 - 12.08.2020 r.	Internat ZSP Nr 4 w Siedlcach	ok. 50 osób	14 – 20 lat	4	Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Nowe Iganie
5	Wojewódzki Ludowy Klub	Finał Ogólnopolski Piłkarska Kadra	20-24.07.2020 r.	Internat Specjalnego Ośrodka	30	od 13 lat do 15 lat	4	środki własne

	Sportowy Nowe Iganie	Czeka Dziewcząt – obóz sportowy		Szkolno-Wychowawczego w Siedlcach				
	Obiekty Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego	Zgrupowanie Kadry Narodowej Juniorów Młodszych w Zapasach Styl Wolny – obóz sportowy	29.07-9.08 2020 r.	Internat Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Siedlcach	26	od 15 lat do 17 lat	2	środki własne
6.	UKS ÓSEMKA SIEDLCE PLYWANIE	Zajęcia sportowe Hala sportowa SP NR 8	03.08.2020 r. -31.08.2020 r.		20 osób	14 - 16	2	dotacja UM
	Obiekty Szkoły Podstawowej Nr 8 w Siedlcach							
	UKS BASKET SIEDLCE KOSZYKÓWKA	Zajęcia sportowe Pływalnia SP NR 8	03.08.2020 r.-31.08.2020 r.		20 osób	9 - 12	3	dotacja UM
	Obiekty Szkoły Podstawowej Nr 8 w Siedlcach							
	TRIATHLON SIEDLCE CLUB	Zajęcia sportowe Pływalnia SP NR 8	03.08.2020 r.-14.08.2020 r.		15 osób	12 - 14	2	-
	PLYWANIE LEKKOATLETYKA	Hala sportowa SP NR 8						
	Obiekty Szkoły Podstawowej Nr 8 w Siedlcach							

Pozostałe szkoły nie planują w tym roku żadnych form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży.

Informacja nt. realizacji przez organizatorów wytycznych GIS, MZ i MEN dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży:

Stowarzyszenie Edukacyjno-Krajoznawcze „TRAMP-EK”:

- Wszystkie procedury związane z bezpieczeństwem uczestników podczas pobytu na wypoczynku i w miejscu, gdzie zaplanowane jest zakwaterowanie i wyżywienie będą bezwzględnie przestrzegane.

- Zostaną wdrożone procedury zapobiegawcze w przypadku podejrzenia zakażenia koronawirusem uczestników wypoczynku, kierownika, wychowawcy lub innej osoby, z którą zawarto umowę o pracę, umowę cywilnoprawną lub umowę wolontariacką dotyczącą wykonywania zadań podczas wypoczynku.
- Organizator nie przewiduje wizyt żadnych osób z zewnątrz. Jeśli jednak zajdzie taka konieczność zastosuje wszystkie środki bezpieczeństwa.

UKS Dziewiątka:

- opracowanie regulaminu dla uczestników wypoczynku oraz ich rodziców/ prawnych opiekunów;
- zorganizowanie szkolenia kadry wypoczynku z zakresu zachowania zasad bezpieczeństwa w okresie COVID19;
- umieszczenie w widocznym miejscu dozowników z płynem odkażającym, przy wejściu na boisko, oraz ich regularne uzupełnianie;
- zapewnienie dostępu do miejsc, w których można myć ręce mydłem i wodą;
- dezynfekcja szatni i węzłów sanitarnych.

Szkoła Podstawowa nr 12:

- Organizator zobowiązuje się do przestrzegania zasad bezpieczeństwa określonych wytycznymi GIS, szczegółowo opisanych w wewnętrznym regulaminie korzystania z boiska i innych obiektów sportowych w okresie pandemii Covid-19.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4:

W budynku internatu ZSP nr 4 będą przebywać uczestnicy obozów sportowych organizowanych przez Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Nowe Iganie. Dla wszystkich uczestników opracowano regulamin w zakresie:

warunków zakwaterowania:

- budynek internatu spełnia warunki bezpieczeństwa.
- w pokojach przewidziane są po dwa miejsca noclegowe.
- budynek internatu posiada wydzielone pomieszczenie na izolatkę.
- budynek zapewnia dystans społeczny.
- organizator zapewnia środki higieniczne.
- goście schroniska mają zapewniony dostęp do miejsc, w których mogą myć ręce mydłem i wodą.
- dozowniki z płynem odkażającym znajdują się przy wejściu do budynku oraz do pomieszczeń wspólnie użytkowanych.

wyżywienia:

- wyżywienie uczestników zorganizowano poza miejscem noclegowym.

higieny:

- regularne mycie rąk wodą z mydłem.
- codzienna dezynfekcja powierzchni dotykanych : poręczy, klamek, blatów, włączników.
- bieżąca dezynfekcja toalet.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy:

W budynku internatu SOSzW będą przebywać uczestnicy obozów sportowych organizowanych przez Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Nowe Iganie. Placówka przygotowała specjalny regulamin:

- obiekt przeznaczony jest do wypoczynku dzieci i młodzieży,
- na terenie obiektu dokonywany jest systematyczny pomiar temperatury dla osób wchodzących,
- pomieszczenia poddawane są dodatkowemu sprzątanu i dezynfekcji powierzchni dotykowych – poręczy, klamek, blatów, włączników itp.
- zapewnione są środki higieny osobistej, środki ochrony osobistej dla personelu oraz uczestników, jeśli nie zrobili tego rodzice,
- podczas spożywania posiłków zachowany zostanie wymagany dystans pomiędzy uczestnikami,
- będzie zmianowe wydawanie posiłków, a po każdej grupie odkażanie blatów, krzeseł i innych powierzchni używanych podczas spożywania posiłków,
- z pomieszczeń zostały usunięte sprzęty i wyposażenie, których nie można skutecznie dezynfekować,
- na terenie ośrodka rozmieszczone są instrukcje jak skutecznie myć, dezynfekować ręce, nosić i zdejmować rękawicę i maseczki,
- liczba osób zakwaterowanych w jednym pokoju nie może przekraczać 4 osób, przy zachowaniu powierzchni 4 m² na 1 osobę,
- minimalna przestrzeń przy prowadzeniu zajęć w pomieszczeniu nie może być mniejsza niż 4 m² na 1 osobę,
- ustalony został również szybki sposób komunikowania i informowania rodziców, np. w przypadku pogorszenia stanu zdrowia jednego z uczestników.

Szkoła Podstawowa nr 8:

- zajęcia w hali sportowej zgodnie z wytycznymi dotyczącymi zajęć sportowych.
- pływalnia – zgodnie z wytycznymi dotyczącymi funkcjonowania pływalni, regulamin „wewnętrzny” w trakcie opracowywania.

ZAŁĄCZNIK 4: Dostępność boisk i placów zabaw w czasie wakacji 2020 r. przy jednostkach oświatowych

Lp.	Nazwa szkoły/przedszkola	Godziny otwarcia boiska	Godziny otwarcia placu zabaw	Uwagi
1.	Miejskie Przedszkole nr 1 w Siedlcach ul. Wiązowa 7	-	lipiec: 6.00-17.00; sierpień: 8.00-16.00	Plac dostępny w godzinach pracy przedszkola
2.	Miejskie Przedszkole nr 3 w Siedlcach ul. Batorego 4	-	6.30-17.00	Plac zabaw będzie otwarty w godzinach pracy przedszkola tylko dla dzieci przedszkolnych uczęszczających do przedszkola. Taka decyzja jest podyktowana sytuacją epidemiczną, odpowiedzialnością za plac zabaw i koniecznością dezynfekowania po każdym wejściu użytkowników.
3.	Miejskie Przedszkole nr 4 w Siedlcach ul. Ks. Piotra Ściegiennego 19	-	6.30-17.00	Plac zabaw dostępny będzie w godzinach pracy placówki dla dzieci przedszkolnych.
4.	Miejskie Przedszkole nr 6 w Siedlcach ul. Pułaskiego 59	-	8.00-15.00	Plac dostępny dla dzieci tylko pod opieką osób dorosłych
5.	Miejskie Przedszkole nr 9 w Siedlcach ul. gen. Orlicz-Dreszera 5	-	lipiec: 6.30-16.30	Plac otwarty w godzinach pracy przedszkola, tylko dla dzieci uczęszczających do przedszkola. Sprzęt będzie dezynfekowany po każdym użyciu, z zachowaniem

				wszystkich zasad reżimu sanitarnego.
6.	Miejskie Przedszkole nr 13 w Siedlcach ul. Woszczerowicza 9	-	-	W związku z panującą sytuacją epidemiczną i koniecznością stosowania wytycznych GIS dyrektor nie planuje udostępnienia placu zabaw w okresie wakacyjnym
7.	Miejskie Przedszkole nr 14 w Siedlcach ul. Mieszka I 12	-	lipiec: 8.00-16.00	Plac zabaw czynny tylko w lipcu, w czasie pracy przedszkola, przy zachowaniu zasad bezpieczeństwa, m.in. codziennej dezynfekcji urządzeń.
8.	Miejskie Przedszkole nr 15 w Siedlcach ul. Osiedlowa 5	-	lipiec godz.9.00-15.00	Plac dostępny dla dzieci przebywających w przedszkolu w okresie dyżuru wakacyjnego.
9.	Miejskie Przedszkole nr 17 w Siedlcach ul. Wyszyńskiego 6	-	10.00-14.00	W lipcu tylko dla dzieci uczęszczających do przedszkola, natomiast w miesiącu sierpniu plac zabaw może być udostępniony dla dzieci, ale z zachowaniem wszelkich zaleceń GIS. Godziny otwarcia placu zabaw: od 10- 14. Pozostały czas potrzebny będzie na zastosowanie dezynfekcji.
10.	Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 20 w Siedlcach ul. Osiedlowa 3	-	lipiec: 9.00-15.00	Plac zabaw czynny tylko w lipcu dla dzieci przedszkolnych.
11.	Miejskie Przedszkole nr 21 w Siedlcach ul. Żwirowa 20	-	9.00-15.00	Plac dostępny dla dzieci w wieku przedszkolnym tylko pod opieką opiekunów
12.	Miejskie Przedszkole nr 22 w Siedlcach ul. Podlaska 8	-	sierpień: 6.30-16.00	W lipcu plac zabaw nieczynny z powodu prac remontowych prowadzonych w przedszkolu, w sierpniu plac zabaw czynny tylko dla dzieci uczęszczających do przedszkola.
13.	Miejskie Przedszkole nr 23 w Siedlcach ul. Ogrodowa 43	-	9.00-15.00	Z placu mogą korzystać dzieci tylko Z placu zabaw będą mogły korzystać dzieci przedszkolne w wieku do lat 6.
14.	Miejskie Przedszkole nr 25 w Siedlcach ul. Okrzei 22	-	lipiec: 8.00-15.00	Dostępny od poniedziałku do piątku dla dzieci w wieku przedszkolnym i młodszych, tylko pod opieką osoby dorosłej
15.	Miejskie Przedszkole nr 26 w Siedlcach ul. Mazurska 9	-	8.00-15.00	W lipcu plac dostępny będzie tylko dla dzieci uczęszczających do przedszkola. W sierpniu - plac zabaw będzie dostępny tylko w godzinach pracy obsługi 8.00 - 15.00. Z uwagi na częste przypadki dewastacji sprzętu, furka po godz. 15.00 będzie zamknięta.
16.	Miejskie Przedszkole nr 27 z Oddziałami Integracyjnymi w Siedlcach ul. Karpacka 2	-	lipiec: godz.8.00-15.00	Po 28 lipca nie będzie możliwości dezynfekcji zabawek znajdujących się na terenie przedszkola. W związku z pracą przedszkola w miesiącu lipcu - plac dostępny będzie dla dzieci uczęszczających w lipcu do przedszkola, jak i dla dzieci w ogóle uczęszczających do MP27 z OI, a niekorzystających w tym czasie z opieki placówki. Oczywiście tylko pod opieką rodziców lub innych dorosłych opiekunów, upoważnionych w ciągu roku do odbioru dziecka z przedszkola, czyli pod opieką osób które są znane pracownikom przedszkola.
17.	Szkoła Podstawowa nr 1 w Siedlcach ul. Konarskiego 5/7	-	-	Boisko w okresie wakacji będzie niedostępne
18.	Szkoła Podstawowa nr 2 w Siedlcach ul. Szkolna 2	-	-	Boisko i plac zabaw w czasie wakacji będą zamknięte
19.	Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Siedlcach ul. Sekulska 10	-	-	Decyzja o otwarciu boiska szkolnego zostanie podjęta na koniec czerwca 2020 r., i będzie zależała od sytuacji epidemiologicznej.

20.	Szkoła Podstawowa nr 4 w Siedlcach ul. 10 Lutego 18	-	-	Boisko w okresie wakacji będzie niedostępne
21.	Szkoła Podstawowa nr 5 w Siedlcach ul. Orlicz-Dreszera 3	-	-	W okresie wakacyjnym plac zabaw oraz boisko szkolne będą zamknięte. Powyższa decyzja podyktowana jest panującą pandemią COVID-19, sezonem urlopowym pracowników niepedagogicznych (odpowiedzialnych za dezynfekcję obiektów sportowych) i dewastacją boiska oraz urządzeń zamontowanych na placu zabaw.
22.	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 6 w Siedlcach ul. Sienkiewicza 49	-	-	Boisko i plac nie będą udostępniane.
23.	Szkoła Podstawowa nr 7 w Siedlcach ul. Starowiejska 23	-	8.00-20.00	Plac dostępny dla dzieci tylko pod opieką osób dorosłych
24.	Szkoła Podstawowa nr 8 w Siedlcach ul. Pescantina 2	-	pon.-pt. 14.00-22.00	Boisko ogólnie dostępne, przy zachowaniu środków bezpieczeństwa zgodnych z wytycznymi GIS
25.	Szkoła Podstawowa nr 9 w Siedlcach ul. Graniczna 1	16.00-22.00	16.00-20.00	Boisko Orlik i plac zabaw dostępne od poniedziałku do piątku pod nadzorem animatorów.
26.	Szkoła Podstawowa nr 10 w Siedlcach ul. Mazurska 10	14.00-18.00	-	Boisko szkolne dostępne przez cały okres wakacyjny
27.	Szkoła Podstawowa nr 11 w Siedlcach ul. Wiśniowa 5	14.00-18.00	-	Plac zabaw dostępny wyłącznie dla dzieci w wieku do 9 lat, pod opieką osoby dorosłej. Dozór techniczno – sanitarny nad obiektem pełnią pracownicy szkoły. Nie sprawują jednak opieki nad korzystającymi z boiska. Korzystający z boiska i placu zabaw zobowiązani są do stosowania się do wewnętrznego regulaminu obiektu.
28.	Szkoła Podstawowa nr 12 w Siedlcach ul. Unitów Podlaskich 16	14.30-21.00	-	Boiska przy Szkole Podstawowej nr 12 będą dostępne w okresie wakacyjnym dla grup zorganizowanych, w tym zorganizowanych przez animatora sportu. Plac zabaw będzie otwierany dla rodziców z dziećmi w czasie pracy animatora. Na plac zabaw może wejść rodzic z dzieckiem po odebraniu klucza do obiektu.
29.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Siedlcach, ul. Konarskiego 11	-	-	Boisko przy ZSP nr 1 w Siedlcach w okresie wakacji 2020 r. będzie czynne dla grup zorganizowanych, 4 godziny dziennie wg ustalonego harmonogramu. Zasady i czas korzystania z boiska będzie uzależniony od stanu epidemicznego kraju.
30.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Siedlcach, ul. Osińskiej 6	-	-	Boisko jest wyłączone z użytkowania ze względu na zły stan nawierzchni
31.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Siedlcach, ul. ks. J. Popiełuszki 8	pon.-sob. 14.00-19.00	-	Boisko Orlik dostępne dla dzieci i dorosłych.
32.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 Siedlcach, ul. Bema 4	10.00-15.00	-	W czasie wakacji będzie funkcjonowało boisko Orlik

				dla zorganizowanych grup dzieci i młodzieży w godz. 10 - 15 lub innych godzinach zaproponowanych przez te grupy lub ich opiekunów.
33.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 6 Siedlcach, ul. Chopina 10	16.00-20.00	-	Boisko Orlik dostępne w dni powszednie między 16.00-20.00
34.	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Siedlcach, ul. Kazimierzowska 23A	8.00-16.00	-	Z placu zabaw w dni powszednie będą mogli korzystać mieszkańcy osiedla i dzieci i młodzież pod opieką osób dorosłych w godz.8:00-16: 00.

Opracował na podstawie informacji od organizatorów:
 Jacek Janusiewicz – podinspektor w Wydziale Edukacji